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Salzburg, am 18. Jänner 2021
	Anmeldung zur Betreuung

	Name
	
	Klasse
	

	Gruppe
	
	
	


Betreuung in der Schule nötig (Nachmittag nur für Kinder der TABE)!:

	Datum
	Vormittag
	Nachmittag
	Datum
	Vormittag
	Nachmittag

	25.1.
	
	
	1.2.
	
	

	26.1.
	
	
	2.2.
	
	

	27.1.
	
	
	3.2.
	
	

	28.1
	
	
	4.2
	
	

	29.1.
	
	
	5.2.
	
	






	Datum
	
	Unterschrift einer/s Erziehungsberechtigten


Abgabetermin: Donnerstag, 21.1.2021 12:00!!
per Mail an sekretariat2@akadgym.at 
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